
Protokół Nr Ly/23
z posiedzenia LV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 30 stycznia 2023 r.

Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto
30 stycznia 2023 r. o godz. 13:oo, a zakończono o godz. tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych:

1. Janina Kozakiewicz
2. Janusz Kitlas

3. Beata Lenczewska

4. Wojciech Lenczewski

5. Ireneusz Lewkowski
6. Sylwia Naumnik

7. Mariusz Pieśniak
8. Katarzyna Pogorzelska

9. Wojciech Rybołowicz
10. Beata Dybacka
11. Iwona Sokół
12. Karolina Szymańska - Skowronek
13. Grażyna Woźniewska
14. Krzysztof Pogorzelski
15. Daniel Tofiło

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Sołtysi Wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ponadto:
Wójt Gminy — Wojciech Cybulski
Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk
Kierownik ref. planowania przestrzennego nieruchomości i ochrony środowiska - Magdalena
Bernatowicz
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym- Agata Krupska
Radca prawny — Hanna Nikitiuk

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LV Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała
otwarcia LV Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych
stanowiących ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad:

1. Otwarcie obrad LV Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 grudnia 2022 r. i LIV
Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 12 stycznia 2023 r.

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwałw sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2033

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023

c) wskazania miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drogach powiatowych
na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże,

d) ustalenia stawki za 1 krn przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców,



e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji
projektu pn.”Poprawa jakości powietrza w BOF poprzez wykorzystanie odnawialnych
źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej

f) przyjęcia statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Dolina Rzeki Supraśl”
g) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dobrzyniewo Duże

na lata 2023-2031,

h) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy
społecznej przez osoby objęte programem „Posiłek w szkole I w domu: na lata 2019-2023,

1) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie
zmniejszenia wydatków poniesionych na leki przez mieszkańców Gminy Dobrzyniewo
Duże na lata 2023-2025,

j) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże,
k) zdalnego trybu obradowania Rady Gminy.
6. Zatwierdzenie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2022

roku.

7. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023.

8. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków finansowych poniesionych
na transport publiczny w Gminie Dobrzyniewo Duże (linia 406 W 2021 r) przeprowadzonej
w dniach 24,25 listopada 2022 r.

9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z analizy dokumentacji przetargowej pod kątem
inwestycji gminnych rozpoczętych oraz zakończonych w 2022 roku przeprowadzonej
w dniach 7,8,9 grudnia 2022 r.

10. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
li. Wolne wnioski i informacje.
12. Zamknięcie obrad sesji.

Zapytała, czy są propozycje wprowadzenia zmian do porządku obrad.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 grudnia 2022 r

i LIV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 12 stycznia 2023 r.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnych, czy mają uwagi do protokołów.
Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
z dnia 29 grudnia 2022 r.
Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:05,

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (zA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu

rady.

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 12 stycznia 2023 r.
Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:06

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),



Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu

rady.

Protokoły zostały przyjęte.

Ad. pkt 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2033

Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektu uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury o przedstawienie opinii komisji o projekcie przedmiotowej uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Głosowano w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na
lata 2023-2033

Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:15,
Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.

Uchwała Nr Ly/487/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. W sprawie zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2033 została włączona do
teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or.
0007.12.2022.

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023

Skarbnik Gminy, na podstawie objaśnjeń do projektu uchwały przedstawjła proponowane zmiany.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury o przedstawienie opinii komisji o projekcie przedmiotowej uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komjsji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały z wyłączeniem zabezpieczenia środków na zakup nowego ciągnika
z przyczepą. Zdaniem komisji z podjęciem decyzji należy wstrzymać się do marca br.

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże
na rok 2023

Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:18,

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O



Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Irygłosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady

Uchwała Nr Ły1488/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 została włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady
Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.12.2022.

c) wskazania miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drogach powiatowych
na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże,

Wójt Gminy wyjaśnił, że miejsce lokalizacji przystanków zostanie dostosowane do potrzeb dzieci
dojeżdżających do szkół gminnych. Ta potrzeba została zgłoszona przez mieszkańców Podleńc.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji o projekcie
przedmiotowej uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały

Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wskazania miejsca lokalizacji przystanków
komunikacyjnych na drogach powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże

Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:19,

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.

Uchwała Nr Ly/489/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. w sprawie wskazania
miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drogach powiatowych na terenie Gminy
Dobrzyniewo Duże została włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy” i stanowi
dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.12.2022.

d) ustalenia stawki za 1 krn przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców

Wójt Gminy wyjaśnił, że stawka została ustalania na podstawie obowiązujących w 2023 r.

przepisów rozporządzenia Ministra Infrastruktury.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji o projekcie
przedmiotowej uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.



Nie zgłoszono.
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 krn przebiegu pojazdu,
uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów
oraz rodziców

Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:21,

Wyiijkj ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.

Uchwała Nr Ly/49o/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. W sprawie ustalenia
stawki za i krn przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców została włączona do teczki aktowej „Uchwały
Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.12.2022.

e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji
projektu pn.”Poprawa jakości powietrza w BOF poprzez wykorzystanie odnawialnych
źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej

Wójt Gminy wyjaśnił, że Zarząd Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego i Urząd Marszałkowski
w Białymstoku przekazał informację o możliwości złożenia wniosku o pozyskanie środków
finansowych na zakup i montaż urządzeń fotowoltaicznych na obiektach komunalnych w Gminie.
W przypadku pozyskania środków urządzenia zostaną zainstalowane w szkołach: w Dobrzyniewie
Dużym i w Nowym Aleksandrowie, hali sportowej w Fastach oraz przepompowniach gminnych.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską - przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji o projekcie przedmiotowej
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy
o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji projektu pn.”Poprawa jakości powietrza w BOF
poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej

Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:23,

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina
Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Trybgłosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.



Uchwała Nr Ly/491/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji projektu pn.”Poprawa
jakości powietrza w BOF poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach
użyteczności publicznej została włączona do teczki aktowej „Lichwały Rady Gminy” i stanowi
dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.12.2022.

f) przyjęcia statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Dolina Rzeki Supraśl”

Wójt Gminy poinformował, że przystąpienie do związku da możliwość złożenia wniosku
o dofinansowanie inwestycji — budowa drogi Letniki-Jurowce.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską - przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji o projekcie przedmiotowej
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Dolina Rzeki Supraśl”, -

Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:26,

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina
Szymariska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.

Uchwała Nr Ly/492/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia
statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Dolina Rzeki Supraśl” została włączona do teczki aktowej
„Uchwały Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.12.2022.

g) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dobrzyniewo Duże
na lata 2023-2031

P. Agata Krupska — kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej powiedziała, że opracowanie
strategii jest obowiązkiem ustawowym. Następnie streściła założenia Strategii.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji o projekcie
przedmiotowej uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2031



Czas głosowania: 30 stycznia 2023 „godz. 13:32,

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

WyriikLtmenne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina
Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Uchwała Nr Ly/493/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. W sprawie przyjęcia
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2031

została włączona do teczki aktowej „Uchwaly Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną
pod Nr Or. 0007.12.2022.

h) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy
społecznej przez osoby objęte programem „Posiłek w szkole i w domu: na lata 2019-2023

P. Agata Krupska poinformowała, że program obowiązuje od 2019 r. Obecnie zostało zmienione
kryterium dochodowe. Dotychczas wynosiło 150% a obecnie 200%.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji o projekcie
przedmiotowej uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego
uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte programem „Posiłek w
szkole i w domu: na lata 2019-2023

Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:34,

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.

Uchwała Nr LV/494/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. w sprawie
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez
osoby objęte programem „Posiłek w szkole i w domu: na lata 2019-2023 została włqczona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.12.2022.

i) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie
zmniejszenia wydatków poniesionych na leki przez mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże
na lata 2023-2025

P. Agata Krupska, że zmiana uchwały dotyczy uszczegółowienia zapisów załącznika tj. Wniosku o
przyznanie pomocy lekowej. W pkt 1 wniosku dodaje się zapis „osoby samotnie gospodarujące”

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską - przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych



Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji o projekcie przedmiotowej
uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w
zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych na leki przez mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże
na lata 2023-2025
Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz.13:38,
Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska -

Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr Ly/495/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków
poniesionych na leki przez mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2023-2025 została
włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowanq pod Nr
Or. 0007.12.2022.

j) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

Głos zabrała P. Hanna Nikitiuk odniosła się o zasadności skargi. Zgodnie ze stanowiskiem Komisji
skarg, wniosków i petycji zaproponowano uznać skargę za niezasadną.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, pytania.

Nie zgłoszono.

Głosowanie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:42,

Wyniki: ZA: 15, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina
Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady.

Uchwała Nr Ly/496/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. w sprawie została
włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr
Or. 0007.12.2022.

k) zdalnego trybu obradowania Rady Gminy

P. Hanna Nikitiuk poinformowała, że przepisy dotyczące zdalnego trybu obradowania z powodu
stanu zagrożenia epidemiologicznego obowiązują do końca marca 2023 r. O powyższym decyduje
Rada Gminy podejmując stosowną uchwałę.



Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Gminy.
Czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:45,

Wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska -

Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady

Uchwała Nr Ly/497/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2022 r. w sprawie zdalnego
trybu obradowania Rady Gminy została włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy” i
stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.12.2022.

Ad. pkt 6. Zatwierdzenie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
W 2022 roku.
Przewodniczący komisji stałych Rady Gminy odczytali sprawozdania ze swojej działalności za 2022

rok.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, pytania.

Nie zgłoszono.

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże w 2022 roku. - czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 1.3:49, wyniki: ZA: 15,

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska -

Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Finansów
i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2022 roku. - czas głosowania: 30 stycznia 2023,

godz. 13:52, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Spraw Społecznych
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2022 roku. - czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:55,

wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: o
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, wniosków
i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2022 roku. - czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz.
13:56, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)



Sprawozdania z działalności komisji zostały włączone do teczki aktowej „Planowanie I
sprawozdawczość z prac komisji, zespołów i innych organów kolegialnych rady gminy” i stanowią
dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0011.1.2023.

Ad. 7. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023.

Przewodniczący komisji stałych Rady Gminy odczytali plany pracy na 2023 rok.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, pytania.

Nie zgłoszono.

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże na rok 2023. - czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 13:59, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: o
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże na rok 2023. - czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 14:ol, wyniki: ZA: 15,

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: o
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych Gminy
Dobrzyniewo Duże na rok 2023. - czas głosowania: 30 stycznia 2023, godz. 14:03, wyniki: ZA: 15,

PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI; o
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (ZA), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel
Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Plany pracy komisji na rok 2023 zostały włączone do teczki aktowej „Planowanie i sprawozdawczość
z prac komisji, zespołów i innych organów kolegialnych rady gminy” i stanowią dokumentację
zarejestrowaną pod Nr Or. 0011.2.2023.

Ad. pkt 8. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli wydatków finansowych poniesionych na
transport publiczny w Gminie Dobrzyniewo Duże (linia 406 W 2021 r.) przeprowadzonej w dniach
24,25 listopada 2022 r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, pytania dot. przeprowadzonej
kontroli.

Nie zgłoszono.

Protokół z kontroli został włączone do teczki aktowej „Posiedzenia komisji, zespołów i innych organów
kolegialnych rady gminy- Komisja Rewizyjna Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or.
0012.1.10.2022.

Ad. pkt 9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z analizy dokumentacji przetargowej pod kątem
inwestycji gminnych rozpoczętych oraz zakończonych w 2022 roku przeprowadzonej w dniach
7,8,9 grudnia 2022 r.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, pytania dot. przeprowadzonej
kontroli.

Nie zgłoszono.



Protokół z kontroli (analizy) został włączony do teczki aktowej „Posiedzenia komisji, zespołów i innych
organów kolegialnych rady gminy- Komisja Rewizyjna Rady Gminy” i stanowi dokumentację zarejestrowaną
pod Nr Or. 0012.1.11.2022

Ad. pkt 10. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt ii. Wolne wnioski i informacje.
W ramach tego punktu poruszono kwestię wytypowania dróg, które wymagają budowy, bądź
rozbudowy w ramach otrzymanej promesy na 9 mln, zł.

Ad. pkt 12. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła
posiedzenie LV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Uczestnictwo w głosowaniach

1. Dybacka Beata: 20/20 PRi W i(J\4 A

2. Kitlas Janusz : 20/20

3. Kozakiewicz Janina: 20/20

4. Lenczewska Beata: 20/20

5. Lenczewski Wojciech: 20/20

6. Lewkowski Ireneusz : 20/20

7. Naumnik Sylwia: 20/20

8. Pieśniak Mariusz : 20/20

9. Pogorzelska Katarzyna : 20/20

10. Pogorzelski Krzysztof: 20/20

li. Rybołowicz Wojciech: 20/20

12. Sokół Iwona : 20/20

13. Szymańska - Skowronek Karolina: 20/20

14. Tofiło Daniel: 20/20

15. Woźniewska Grażyna: 20/20

Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.p
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Rada Gminy Dobrzyniewo Duże - Rada Gminy dnia 2(923
Sesja w dniu 30 stycznia 2023

12:52

Dybacka Beata (obecny)

Kitlas Janusz (obecny)

Kozakiewicz Janina (obecny)

Lenczewski Wojciech (obecny)

Lewkowski Ireneusz (obecny)

Naumnik Sylwia (obecny)

Pieśniak Mariusz (obecny)

Pogorzelska Katarzyna (obecny)

Pogorzelski Krzysztof (obecny)

Sokół Iwona (obecny)

Szymańska - Skowronek Karolina (obecny)

Tofiło Daniel (obecny)

Woźniewska Grażyna (obecny)

12:54

Rybołowicz Wojciech (obecny)

12:54

Lenczewska Beata (obecny)

13:00

Pogorzelski Krzysztof (nieobecny)

13:01

Pogorzelski Krzysztof (obecny)

http:!!api.esesja.pI/y 1 0/obecnosc_sesja.asp?id220006Sy6.7.2. 1 8ukode439ffd38ć... 2023-01-31
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Dobrzyniewo Duże, dnia 30.Ol.2023r.
iJf GMINY 2
OERZYNIEWQ DUŻE .
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kb zyn
SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOSCI WOJTA MIEDZY SESJAMI 3o 04, 2Q2

dnia

1. 03.O1.2023r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z senatorem Mariuszem Gromko, rozmawialiśmy na temat

dofinansowania na zabytki na terenie gminy Dobrzyniewo Duże. Jest szansa pozyskania ponad

miliona złotych.

2. 1O.O1.2023r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z Wójtem Gminy Krypno, rozmawialiśmy m.in. na temat

organizacji pracy w urzędach.

3. 11.O1.2023r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z yice prezesem Podlaskiej Organizacji Rozwoju Regionalnego

na którym poruszaliśmy temat budowy biogazowni na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. 13.O1.2023r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami miejscowości Bohdan. Dziękuje Panu Radnemu

i Sołtysowi za organizację i uczestnictwo w spotkaniu.

5. 16.O1.2023r.

Uczestniczyłem w spotkaniu Zespołu ds. Wdrażania Strategii.

6. 17.O1.2023r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z Dyrektorami Szkół oraz przedstawicielem Wód Polskich.

7. 22.O1.2023r.

Uczestniczyłem w Gminnym Przeglądzie jasełkowym w Nowym Aleksandrowie.

8. 24.01.2023r.

Przyjmowaliśmy w naszej gminie litewską delegację z rejonu solecznickiego, na spotkaniu

wymieniliśmy się swoim doświadczeniem w pozyskiwaniu środków transgranicznych.

Nawiązaliśmy kontakt i miejmy nadzieję na nowe projekty i współpracę.

9. Również 24.01.2023r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z szefem Wojskowym Centrum Rekrutacji w Białymstoku płk.

Dariuszem Szorcem.

10. 28.01.2023r.

Na zaproszenie radnej Beaty Lenczewskiej uczestniczyłem w spotkaniu choinkowym oraz

obchodach Dnia Babci i Dziadka w Uniłej.

11. 29.01.2023r.

Na zaproszenie Pani Sołtys Anny Kwit i strażaków z OSP Letniki uczestniczyłem w tz. Dniu

Zabaw w Letnikach. Dziękuję za organizację i rewelacyjne gofry

12. Między sesjami przyjmowałem również interesantów i prowadziłem sprawy bieżące.
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